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Torba Yasa Olarak Adland›r›lan 6552 Say›l› Kanun'un
Vergi Mevzuat›yla ‹lgili Maddeleri Hakk›nda
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Torba Yasa olarak bilinen “‹fl Kanunu ile Baz› Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde
De¤ifliklik Yap›lmas› ‹le Baz› Alacaklar›n Yeniden Yap›land›r›lmas›na Dair Kanun” 11.09.2014
tarih ve 29116 say›l› mükerrer Resmi Gazete'de yay›mlanm›flt›r.

Birçok kanunda de¤ifliklik maddeleri ihtiva eden 6552 say›l› Kanun'da, vergi konular› ile ilgili
düzenlemelere de yer verilmifl olup; bu düzenlemeler esas itibariyle tahakkuk etmifl, ancak
henüz ödenmemifl vergi alacaklar›n›n yap›land›r›lmas›yla ilgilidir. Vergi alacaklar›n›n
yap›land›r›lmas›na iliflkin hususlar afla¤›daki gibidir.

1. Kesinleflmifl Kamu Alacaklar›n›n Yeniden Yap›land›r›lmas›

Kanun kapsam›na baflta Maliye Bakanl›¤›na ödenen vergiler olmak üzere, çeflitli kamu
kurulufllar›n›n tahsil etti¤i kamu alacaklar› da (örnek olarak, gümrük vergileri, SGK primleri,
emlak vergileri, il özel idaresi ve belediyeler, trafik cezalar› vb.) girmektedir.

30.4.2014 tarihinden önce tahakkuk eden ve bu tarihten önceki dönemlere iliflkin vergi ve
bunlara ba¤l› vergi cezalar›ndan bu güne kadar ödenmemifl olanlar için mükelleflere
yap›land›rma imkân› getirilmektedir.

Mevzuatta yer alan, ayl›k %1,4 oran›ndaki gecikme zamm› veya gecikme faizi oran› yerine,
yurtiçi üretici fiyat endeksi (Y‹-ÜFE) ayl›k de¤iflim oran› kadar bir faiz ödenmesi durumunda,
bu borçlar (36) aya kadar taksitler halinde ödenebilecektir.

2. Vergi Asl›na Ba¤l› Olmayan Cezalarda (Usulsüzlük) %50 Oran›nda ‹ndirim ‹mkan›

Kanunun yay›mland›¤› 11.09.2014 tarihi itibar›yla vadesi geldi¤i halde ödenmemifl olan ya
da ödeme süresi henüz geçmemifl bulunan ve bir vergi asl›na ba¤l› olmaks›z›n kesilmifl olan
vergi cezalar›n›n %50'sinin ödenmesi flart›yla, geriye kalan % 50'sinin tahsilinden vazgeçilir.

Vergi asl›na ba¤l› olmayan cezalar, vergi beyanname ve bildirimlerinin geç verilmesi vb. gibi
usulsüzlük cezalar›d›r. Kanun'da, vergi incelemeleri sonucunda uygulanan “vergi ziya›” cezas›
gibi vergi asl›na ba¤l› cezalara iliflkin bir düzenleme yer almamaktad›r.

Kanun'un kapsad›¤› dönemlere iliflkin usulsüzlük cezalar› ile ilgili olarak, aç›lm›fl olan vergi
davalardan feragat suretiyle %50 indirimden yararlanmak mümkündür. (Örne¤in bankac›l›k
sektörü ile yat›r›m fonlar›na uygulanan BS Formlar› cezalar›)

3. Kasa mevcudu ve ortaklardan alacaklar hakk›nda yap›lacak düzeltme ifllemleri

Kanun'da mükelleflere, kasa mevcudu ve ortaklardan alacaklarla ilgili olarak, %3'ünün vergi
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olarak ödenmesi flart›yla düzeltme yapma imkan› getirilmektedir.

Kurumlar vergisi mükellefleri, 31.12.2013 tarihi itibar›yla düzenledikleri bilançolar›nda
görülmekle birlikte, iflletmelerinde bulunmayan kasa mevcutlar› ile ödünç verme ve benzer
nedenlerle ortaya ç›kan, yani iflletmenin esas faaliyet konusu d›fl›ndaki ifllemler nedeniyle
oluflan, ortaklar›ndan alacakl› bulundu¤u tutarlar› (Ortaklarca flirketten çekilen paralar),
bu Kanunun yay›mland›¤› tarihi izleyen 3. ay›n sonuna kadar vergi dairelerine beyan ederek
%3 vergi ödemek suretiyle kay›tlar›n› düzeltebileceklerdir.

Böylece, bu tutarlar flirket bilançolar›n›n aktifinden silinecek ve karfl›l›¤›nda ayn› tutarda
“zarar” kayd› yap›lacakt›r. Bu kay›tlar do¤al olarak flirket bilançolar›ndaki öz kaynaklarda
azal›fla sebep olacakt›r.

4. Daha Önceki Vergi Aff› Kanunlar›nda Mevcut Olan Ancak Bu Kanun'da 
Bulunmayan Di¤er Konular

Daha önceki 6111 ve 4811 say›l› Kanunlar'da yer alm›fl olan “Stok Aff›, Matrah Art›r›m›,
Vergi ‹daresi ile Uzlaflma, Yap›lmakta Olan Vergi ‹ncelemeleri ve Dava Sürecinde Olan
‹htilafl› konular” bu Kanun metninde yer almamaktad›r.
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